
 

Dopis členům ČRS MO Horní Maršov – 2015 

Určeno pro vnitřní potřebu členů MO ČRS Horní Maršov 

Milé členky, vážení členové naší místní organizace, 

Rok se s rokem sešel a Vám se do rukou dostává opět soupis toho nejdůležitějšího, co 

se v naší organizaci plánuje pro rok 2015. 
V loňském dopise jsem zmiňoval škody na našem rybníce v Lysečinách, které vznikly 

v souvislosti s červnovými povodněmi v roce 2013. Celý rok 2014 jsme věnovali přípravě 

projektů a získání potřebných povolení k opravě poškozené hráze. Vše už máme zdárně 

dokončené a zbývá jen jediné, zato zásadní – sehnat potřebné finanční prostředky. Rozpočet 

vytvořený projektantem atakuje částku 1 milionu korun, a i když bývá obvyklé, že se 
výběrovým řízením na zhotovitele podaří cenu stavení akce srazit o 15-25%, stále je výsledná 

částka mimo finanční možnosti naší místní organizace. Ve spolupráci s obcí Horní Maršov 

proto budeme hledat možnosti získat na opravu dotaci, což je asi jediná cesta, jak hráz opravit 

bez výrazného zadlužení. 

Mám také nepříjemnou povinnost Vám sdělit, že Rybářský ples v roce 2015 nebude. 

Po předchozích 4 ročnících se nám nepodařilo v širším měřítku do organizování této akce 
zapojit Vás, naše členy. Prakticky se o všechno kolem plesu staralo jen pár lidí a nelze se divit 

jejich únavě i ztrátě motivace. Proto jsme jako výbor MO byli nuceni přijmout nelehké 

rozhodnutí a ples „odpískat“. Věřím, že roční pauza zregeneruje síly i chuť obnovit dobře 

zajetou tradici v roce 2016. Ples byl nejen místem příjemných setkávání rybářů i našich 

sousedů, ale v nemalé míře plnil i pokladu naší organizace. A tím více žádám všechny zájemce, 
kteří by rádi pomohli s plesem v roce 2016, aby se přihlásili – třeba při výdeji povolenek, 

výroční členské schůzi nebo kdykoli v průběhu celého roku. 

 Za celý výbor MO Vám do nového roku 2015 přeji hodně zdraví, štěstí a i nezbytný 

PETRU ZDAR. 

 

Jménem výboru MO – Ing. Petr Skalský – předseda  

Ceny povolenek a členských známek na rok 2015 

Ceny členských 

známek 

 

Dospělí 

400,- Mládež 

200,- 

Děti do 15let 

100,- 

Zápisné Dospělí 

210,-  

Děti 60,- 

    

Druh 

povolenky 

Vody 

mimopstruhové 

Vody 

pstruhové 

 

Celosvazové    

Roční - dospělí 2100 2150  

Roční – mládež, 

invalidé 

1400 1450  

Roční – děti do 

15 let 

700 750  

Územní    

Roční - dospělí 1100 1200  

Roční – mládež, 

invalidé 

650 700  

Roční – děti do 
15 let 

400 450  

 

Výdej povolenek bude v termínech 5. 1., 19. 1., 2. 2., 16. 2., 2. 3., 16. 3., 30. 3. 
a 13. 4. 2015 od 15.30 do 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 
v Horním Maršově. Jen připomínáme povinnost uhradit členské příspěvky 

(známky) – a zde je zásadní změna - do konce DUBNA každého roku.  
 
Platbu povolenek, brigád a známek lze provádět na místě nebo bankovním 
převodem přes účet MO:  Č. ú. Poštovní spořitelna Trutnov:  248 044 736/0300 



 

Dopis členům ČRS MO Horní Maršov – 2015 

Určeno pro vnitřní potřebu členů MO ČRS Horní Maršov 

 
Při platbách přes běžný účet je třeba uvést ve zprávě pro příjemce: jméno, datum narození a 

platbu, kterou provádíte (rozepsat členství 400,- brig. hodiny 1500,- povolenka MP 1100,- P 

1200,-). To samé prosíme uvádět i do zpráv pro příjemce při platbě složenkou. Uvědomte si, 

že tyto údaje umožní hladký průběh vydání povolenky, bez nich se může stát, že napoprvé 

odejdete bez povolenky a budete muset chodit 2x.  

 
Upozorňuji na další změnu – potvrzení o členském příspěvku – ZNÁMKA – bude vydána 

(vylepena) pouze osobně při předložení členské legitimace bez ohledu na způsob úhrady 

(např. bezhotovostní platbou na účet MO). 

 

Člen žádající povolenku, musí mít sebou: potvrzený brigádní průkaz o splněných 
hodinách, platný rybářský lístek, platný členský průkaz a občanský průkaz. V případě, 

že člen žádá slevu na povolenku pak průkaz ZTP, ZTP – P. Pokud platil své pohledávky 

bankovním převodem, je nutné mít sebou i potvrzení o platbě! 

 

Vracení povolenek na podzim roku 2015 – v řádném termínu doručení buď poštou na 

adresu naší organizace (Lysečinská 90, 542 26 Horní Maršov) nebo osobním předáním 
členům výboru MO. 

 
DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

Výroční členská schůze: Výroční členská schůze se koná 21. 3. 2015 v hotelu 
PROM ve Svobodě nad Úpou od 9.00 hodin. 

 

Závody v Lysečinách:  Závody pro členy MO ČRS Horní Maršov se konají: 

dětské 5. 9. 2015 a pro dospělé 12. 9. 2015. 

Prezentace na závody od 7.00 hod. Začátek závodů 

v 8.00. 
      

Lov na ryb. v Lysečinách:    Protože bude hájení ryb před závody od 29. 8., bude lov 

povolen od soboty 12. 9. 2015 po oficiálním ukončení 

závodů pro dospělé.  

 
Ztracená povolenka:          Při ztrátě se hradí plná cena povolenky. 

 

Ztráta, poškození čl. průkazu: Platba za poškozený nebo ztracený členský průkaz (nové 

vystavení) 100,- Kč 

 

 
Kontakty na členy výboru: http://www.rybarihornimarsov.webnode.cz/  

 

Ing. Petr Skalský - předseda – 736 680 615, pskalsky@gmail.com 

Rudolf Hofer – místopředseda – (výdej hostovských povolenek) 737 918 473 

Jiří Láš – jednatel – (evidence členů, výdej členských legitimací a průkazů) 603 711 570 
Petr Ambrožy – brigádní referent – (zde se hlásí zájemci o brigády) 607 617 520 

Roman Brukner – hospodář – (brigády, výlovy, prodej ryb na vodárně) 605 074 402 

Radek Slováček – vedoucí kroužku mládeže (vše o mladých rybářích) 602 205 279 

Pavla Slováčková – práce ve výboru 737 911 322 

Vladislav Leško – pokladník (informace o platbách, způsobu placení apod.)773 592 008 

Ivo Šubrt – ekonom (informace o Vašich platbách přes běžný účet) 606 561 599 
 

 

Pokyny pro brigádníky:  

 

Budete zváni na brigády pouze mobilním telefonem! Kdo nenahlásí číslo svého mobilu, 
nebude na brigády zván! Při doručení SMS zprávy nutné na SMS zprávu reagovat! To znamená 

zpětně poslat SMS zprávu (přijdu na brigádu nebo nepřijdu)! V případě, že nahlásím, že se 

http://www.rybarihornimarsov.webnode.cz/


 

Dopis členům ČRS MO Horní Maršov – 2015 

Určeno pro vnitřní potřebu členů MO ČRS Horní Maršov 

brigády zúčastním, tak to musím dodržet! Omluvit se je třeba min. tři dny před datem brigády 

– brigádu je třeba připravit, naplánovat počet lidí na jednotlivé činnosti atd. To, že se omluvíte 

na poslední chvíli nebo vůbec nepřijdete, je pak často stěží řešitelný problém a komplikujete 
vykonání brigádnické činnosti i ostatním kolegům. A ještě jedna připomínka – po ukončení 

každé brigády si od vedoucího akce nechte potvrdit brigádnické hodiny do průkazu. Je to Váš 

hlavní a jediný důkaz splněné brigádnické povinnosti a bez toho Vám nebude možno vydat 

povolenku na další rok. 

Pokud budete mít zájem o finanční řešení své brigádnické povinnosti, pak je třeba uhradit 
100,- Kč za každou neodpracovanou hodinu na výše uvedené číslo účtu (opět uvést účel 

platby!), popř. hotově při výdeji povolenky. 

 

 

Výbor ČRS MO Horní Maršov 


		2014-12-30T11:04:29+0100
	Schvaluji tento dokument




